



Ochrona ludności i obrona cywilna

Bojszowy, dnia 4 września 2026 r.

ZK.5555.4.26.2026

UCZESTNICY ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „Dostawa Zamawiającemu 2 sztuk kompletnych, fabrycznie nowych agregatów prądotwórczych na podwoziach jezdnych (przyczepach) na potrzeby ochrony ludności i obrony cywilnej, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik nr 2 do zapytania ofertowego”.

Informuję, że:

- 1) Do treści zapytania ofertowego wpłynęły pytania.
Treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego zawiera załącznik nr 1 do pisma.
- 2) Nie przedłuży się terminu składania, otwarcia ofert.
- 3) Przekazane w piśmie informacje należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

**W oryginale podpis:
Wójt Gminy Bojszowy
Adama Duczmal**

Załączniki:

1. Pytania wraz z odpowiedziami Zamawiającego do treści zapytania ofertowego.



Ochrona ludności i obrona cywilna

Załącznik nr 1 do pisma ZK.5555.4.26.2026

Pytania dotyczące treści zapytania ofertowego:

Pytanie 1:

Czy agregaty mają spełniać normę spalin STAGE V?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad 1.

Agregaty nie mają spełniać normy emisji spalin STAGE V.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści agregat prądotwórczy o mocy znamionowej 60 kVA/48 kW PRP, którego zużycie paliwa przy 100% obciążenia PRP wynosi maksymalnie 18,8 l/h zamiast wymaganych maksymalnie 15 l/h?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad 2.

Zamawiający nie dopuści agregatu prądotwórczego o mocy znamionowej 60 kVA/48 kW PRP, którego zużycie paliwa przy 100% obciążenia PRP wynosi maksymalnie 18,8 l/h zamiast wymaganych maksymalnie 15 l/h.